субвенція місцевого бюджету) по
р/р UA 588201720344310004080042313-зменшено
на 11344.10 грн.
2. У зв»язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової
угоди Сторони домовились Пункт 3.1 Договору
викласти в наступній редакції: «Сума цього
Договору становить : 287768,68 грн .(двісті
вісімдесят сім тисяч сімсот шістдесят вісіи гривень
68 копійок)в тому числі ПДВ 12605,40 грн.
У зв’язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової
угоди Сторони домовились внести зміни до
Специфікацію (Додаток №1 до Договору)